
 

 

Università degli studi di Palermo 
 

 

 

 

 Decreto n.  4801/2009 

 

IL  RETTORE 

 

VISTO  il proprio Decreto n. 3209/2009 del 21/05/2009, con il quale è stato bandito il concorso        

per l’ammissione alle Scuole di Specializzazione in Farmacia Ospedaliera, che per 

l’A.A. 2008/2009 prevede n 4 posti ; 

 

VISTA  la regolarità degli atti concorsuali; 

 

VISTI i risultati delle prove d’esame; 

DECRETA 

di approvare la seguente graduatoria di merito:  

   

1 Nalbone Eliana 83,10 

2 Messina Denaro Teresa Maria 82,55 

3 Costantini Manuela 82,55 

4 Lo Dico Marco 81,15 

5 Adamo Adriana 78,40 

6 Lipari Anna 77,85 

7 Russo Tiziana 74,70 

8 Troja Alessandra 69,35 

9 Miguel Margarido Duarte Simoes Raquel Filipa 63,30 

10 Rositani Gabriele 61,60 

11 Pesce Ivana 61,25 

12 Pisciotta Antonino 60,65 

13 Iovino Clelia 60,25 

14 Gellina Maria 59,15 

15 Davì Stefania 44,85 

  

Gli aventi diritto dovranno provvedere all’immatricolazione entro e non oltre 10 giorni dalla 

data di pubblicazione del presente decreto. 

 

                                                             IL RETTORE 

                                                      F.to Prof. Roberto Lagalla  

Università degli Studi di Palermo               
Titolo  VI         Classe       4      Fascicolo 

 

n° 60997 

 

Del  15/09/2009 
UOR 

Scuspe 
CC RPA 

 Lo Presti 


